СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

         РЕШЕНИЕ

от 30 августа  2018 года                                                                    № 44

О присвоении звания «Почетный житель села – 2018»

      Рассмотрев письмо Совета ветеранов МО Иссадское сельское поселение о
присвоении  звания  «Почетный  житель  села  -2018»    Соловьевой  Нине
Ивановне 1944 года рождения  за многолетний добросовестный труд и самое
активное  участие  в  общественной  жизни  муниципального  образования
Иссадское  сельское  поселение,  Совет  депутатов  муниципального
образования  Иссадское  сельское  поселение  Волховского  муниципального
района Ленинградской области

решил:

      1. Присвоить звание «Почетный житель села – 2018»

Соловьевой Нине Ивановне

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования
МО Иссадское сельское поселение                                            Е.А.Трошкин

	О присвоении звания «Почетный житель села – 2018»